平成 16 年９月 28 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 増田 好美

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

北村 吉郎

（TEL 0744-24-8580）

代表取締役及び役員並びに執行役員の異動について

当社は、平成16 年９月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員並びに執行役員の異動の

決定を決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、下記１．代表取締役の異動につきましては、平成 16 年

12 月開催予定の第 48 期定時株主総会において「取締役選任の件」が承認可決されることを条件とします。

記

１．代表取締役の異動（退任及び新任）

新役職名 旧役職名 氏名

相談役 代表取締役社長 兼 経営企画室長 増 田  好 美

代表取締役社長 兼 営業本部長 常務取締役 営業本部長 駒 井  幸 三

（１）異動日：平成 16 年 12 月開催予定の第 48 期定時株主総会日付

（２）新任代表取締役社長の略歴

   氏    名  駒井 幸三（こまい こうぞう）

   出 身 地  奈良県

   最終学歴  京都外国語大学外国語学部卒

   生年月日  昭和33年10月13日

   略  歴  昭和56年４月 立花証券㈱入社

         平成６年９月 ソロスグローバルリサーチ入社

         平成７年６月 センチュリー証券㈱入社

         平成10年１月 当社入社

         平成14年12月 当社取締役

         平成15年10月 当社常務取締役

         平成16年12月 当社代表取締役社長に就任予定

２．役員の異動

新役職名 旧役職名 氏名

常務取締役 経営企画室長 常務取締役 管理本部長 北 村  吉 郎

常務取締役 生産本部長 取締役 生産本部長 雁 野  良 博

異動日：平成 16 年 10 月１日付

３．執行役員の異動（新任）

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 営業本部 営業管理部長 営業本部 営業管理部 次長 増 田     誠

執行役員 管理本部長 兼 経理部長 管理本部 経理部長 大 西  正 純

異動日：平成 16 年 10 月１日付

以上